Erik Stenbeck
Strateg/Marknadskonsult/Projektledare

Kompetensomraden

Marknadschef att hyra, konsult, utbildare, strateg och projekt-
ledare inom varumarkesstrategi, affarsutveckling och integrerad
kommunikation

- Varumarkesstrategi - Affarsutveckling

- Kommunikationsstrategi - Eventmarknadsforing

+ Malgruppssegmentering - Butiksmarknadsféring

- Paketering - PR

- Styrelsearbete + Gerillamarknadsféring

- Management + Reklam- och webbproduktion

- Affarsplanering - Kampanjutveckling

- Utbildning + Marknads- och kampanjplanering
+ Workshops

Utbildning

4-arigt Tekniskt gymnasium

IHM Business School - Diplomerad Marknadsekonom

IHM Business School - Diplomerad Strategic brand management
Berghs School of Communication - Ansvarig reklamutgivare

Sprak

Svenska Hemsprdk
Engelska Flytande
Tyska Lite

Mobil +46 70-535 12 92
E-post erik@kategorator.se

Kategorator AB
Smedstorpsvagen 7
702 30 Orebro
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Professionella
erfarenheter

2018- Kategorator AB
Grundare. Marknadschef att hyra, konsult inom varumarkes-
strategi, kommunikationsstrategi, malgruppssegmentering,
byrarelationer, marknadsstrategi och projektledning

2017-2018 Elon Group AB
Marknads- och forsaljningschef

2015-2017 Elon Ekedjan Logistics AB
Kommunikationschef

2013-2015 Lebowski Reklambyra
Delagare. Strategic director

2012-2013 Kategorator
Grundare. Konsult inom marknadsstrategi och projektledning

1997-2012 NPP Reklambyra
Delagare. VD, styrelseordférande, Strategic director och
Projektledare

1995-1997 Procordia Food
Trade marketing manager

1990-1995 Arla Foods
Saljare detaljhandeln

Mojliga roller
som konsult och utbildare

Konsult

Affarsutveckling, styrelsearbete, varumarkesstrategi, kommunikationsstrategi
paketering, bollplank, leda workshops, marknadsstrategi, marknadstaktik,
undersékningar, projektledning, utbildning, salj. Byrarelationer och media-
radgivning.

Utbildare
Affarsutveckling, varumarke, paketering, marknadsféring, marknadsstrategi,
marknadstaktik, undersdkningar, projektledning, salj, kampanjplanering.
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Referenser,

nyckelkunder

Kund

ESAB

Atlas Copco
Arbesko
Nolato
Stadsnat

CAB

Scana Steel
GSD
Lanstrafiken
Nercia

Atria Lithells
EON

Moelven
Nethouse
Precio

Lexicon
Promedia
Ingress Media
IL Recycling
Libo

Arla Foods
Procordia Food
LFV

Milko
Handskmakarn
General Electric
Hormann
Crawford
Mellanskog
Cerealia Foods
ELON

Elkedjan
Elkedjan Teknik
FDT Butiksdata

Bransch

Svetsutrustning

Bergborrutrustning

Personligt skydd
Industri
Kommunikation
System

Stal

Konfektyr
Kollektivtrafik
Utbildning
Livsmedel
Energi

Sagverk
IT-konsult
IT-konsult
IT-konsult
Dagstidningar
Dagstidningar
Atervinning
Bostader, lokaler
Livsmedel
Livsmedel
Flygservice
Mejerivaror
Mode

Industri
Garageportar
Garageportar
Skogstjanster
Livsmedel
Aterforsaljarkedja
Aterforsaljarkedja
Installationskedja
Butiksdata

Kategori

B2B
B2B

B2B,

B2B

B2B,

B2B
B2B
B2C
B2C

B2B,
B2B,
B2B,

B2B
B2B
B2B
B2B
B2C
B2C

B2B,
B2B,

B2C
B2C
B2B

B2B,

B2C
B2B
B2C
B2C
B2B
B2C

B2C,
B2C,

B2B
B2B

BaC

BaC

Ba2C
B2C
Ba2C

BaC

Ba2C

Ba2C

B2B
B2B

Marknad
Global
Global
Global
Global
Lokal
Global
Global
Nationell
Lokal
Nationell
Nationell
Lokal
Global
Nationell
Nationell

Nationell

Regiona/Lokal
Regional/lokal

Nationell
Lokal
Nationell
Nationell
Global
Regional
Nationell
Global
Nationell
Nationell
Regional
Nationell
Nationell
Nationell
Nationell

Nationell
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